
UCHWAŁA NR XLV/576/2022 
RADY MIEJSKIEJ  W SUWAŁKACH 

z dnia 27 kwietnia 2022 r. 

w sprawie zmiany programu pn. "Ograniczanie  niskiej emisji na terenie Gminy Miasta 
Suwałki" i określenia zasad udzielania dotacji w ramach programu 

Na podstawie art. 403 ust. 4 i 5 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. - Prawo ochrony środowiska 
( Dz. U. z 2021 r. poz. 1973, 1718, 2269 i 2127), art. 40 ust.1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022, poz. 559 i 583), Rada Miejska 
w Suwałkach uchwala co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr XIII/152/2015 Rady Miejskiej w Suwałkach z dnia 
25 listopada 2015 r. w sprawie przyjęcia programu pn. "Ograniczanie niskiej emisji na terenie 
Gminy Miasta Suwałki" i określenia zasad udzielania dotacji w ramach programu 
(Dz.Urz.Woj.Podl. z 2022 r. poz. 482) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w §3 ust. 5 pkt 1, po zwrotach „do ww. sieci”, kropkę zastępuje się przecinkiem i dodaje zwrot 
w brzmieniu: 

„ przy czym warunek ten nie dotyczy nowych źródeł ciepła, o których mowa w § 2 pkt 2 lit 
c i d”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Suwałk. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Suwałkach 

 
Zdzisław Przełomiec 

 

Id: 0DC6ACFA-7A3E-4D29-8E2A-9E3799356CEA. Podpisany Strona 1 z 2



 
UZASADNIENIE 

Uchwałą nr XIII/152/2015 z dnia 25 listopada 2015 r. Rada Miejska w Suwałkach przyjęła 

program pn. „Ograniczanie niskiej emisji na terenie Gminy Miasta Suwałki”. 

Obecnie proponuje się zmianę zapisu w §3 ust. 5 pkt 1 poprzez zastąpienie kropki 

przecinkiem po zwrotach „do ww. sieci” i dopisanie zwrotu „przy czym warunek ten nie dotyczy 

nowych źródeł ciepła, o których mowa w § 2 pkt 2 lit c i d.”, w których to punktach wymienione 

zostały pompy ciepła i kotły elektryczne. 

Obecnie obowiązujący zapis ww. uchwały zakłada, że dotację na wymianę starego pieca na 

nowy można uzyskać pod warunkiem, że nie ma możliwości podłączenia tej nieruchomości do 

sieci cieplnej lub gazowej. Zmiana tego zapisu, umożliwi uzyskanie dotacji osobom planującym 

zainstalowanie pompy ciepła lub kotła elektrycznego, pomimo ewentualnej możliwości 

podłączenia tej nieruchomości do sieci cieplnej lub gazowej.  

 

Id: 0DC6ACFA-7A3E-4D29-8E2A-9E3799356CEA. Podpisany Strona 1 z 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



